農 土 測 協 第 ２ ９ 号

令和７年(2025 年)９月１日

会   員   各    位

地 方 協 会 各 位

一般社団法人 北海道農業土木測量設計協会

                                                   会 長 橋 本 智 史

ファームポンドにおける耐震設計について（通知）

日頃より当協会の事業の推進につきまして、ご協力をいただき心よりお礼申し上げ

ます。

このことについて、北海道農政部事業調整課より別紙のとおり通知がありましたの

で、お知らせします。

連絡先

(一社) 北海道農業土木測量設計協会

事務局長 秦 和利

電話 011-205-5310  FAX011-222-3277